TRƯỜNG THPT VĨNH LỘC B
            Số: 42/2018/KHT                                                        Vĩnh Lộc B, ngày 15 tháng 06 năm 2018
 KẾ HOẠCH TUẦN 23
Từ ngày 18/06 ( 23/6/2018
I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC
· Thứ hai: 7g SHDC phổ biến nội quy thi THPTQG cho HS khối 12 (BGH+GVCN 12)
· HS khối 12 tập trung học ôn tập thi THPT QG 2018 (nếu HS vắng GT, GVCN liên lạc với PH)
· Học sinh khối 10, 11 ôn tập thi lại các môn Toán, Lý, Hóa, Văn, AV theo TKB, nếu GV dạy trùng với lịch làm việc của hội đồng chấm thi thì chủ động dạy bù cho HS (GV dạy thị lại).

· Thứ hai: Học bù TKB thứ sáu (8/6) (GVBM)
· Thứ ba: Học bù TKB thứ bảy (9/6) (GVBM)
· Thứ ba: 8g Họp BLĐ Điểm thi Kỳ thi THPTQG năm 2018 tại THPT TĐN (HT+Thầy Phong)
· Thứ ba: 8g Dự HN thuyết trình tìm hiểu về cuộc tổng tiến công Mậu Thân 1968 tại TTBDCT H.BC (Thầy Phú)
· Thứ tư: 7g30 Hội nghị chi bộ giữa nhiệm kỳ 2015 – 2020, Họp CB tháng 6/2018 (Đảng viên)
· Thứ bảy: 8g Họp ban lãnh đạo điểm thi THCS Tân Túc (HT+Thầy Phong)
· Chủ nhật (24/6): 7g30 Họp toàn thể CBCT, NV điểm thi tại điểm thi THCS Tân Túc (GV có tên trong DS coi thi);

       13g họp làm thủ tục dự thi cho thí sinh tại THCS Tân Túc (GV có tên trong DS coi thi).
· Thứ hai, thứ ba, thứ tư (25, 26, 27/6): Coi thi THPT QG 2018 tại THCS Tân Túc (GV có tên trong DS coi thi)

· Thứ hai (25/6): 7g15 Học sinh khối 10, 11 thi lại môn: Sử, Vật Lý  (GV được phân công cọi thi)
· Thứ ba (26/6): 7g15 Học sinh khối 10, 11 thi lại môn: Địa, Hóa  (GV được phân công cọi thi)
· Thứ tư (27/6): 7g15 Học sinh khối 10, 11 thi lại môn: Văn, Sinh  (GV được phân công cọi thi)
· Thứ năm (28/6): 7g15 Học sinh khối 10, 11 thi lại môn: Toán, AV  (GV được phân công cọi thi)
· Thứ sáu (29/6): 7g15 Học sinh khối 10, 11 thi lại môn: GDCD, Tin học  (GV được phân công cọi thi)
II/ TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:

· GVCN 12 làm việc với PH và HS vắng tiết (GVCN 12)
III/ CHI BỘ - ĐOÀN THỂ:
· Báo cáo chi tiết thống kê số liệu tổ chức Công đoàn Quý II năm 2018 trước ngày  05/06/2018 (Thầy Hiệp)
IV/ CHUYÊN MÔN:
1/ Công tác dạy và học:
· TTCM các tổ có HS lớp 10, 11 thi lại nộp đề cho PHTCM trước thứ năm 21/6 (TTCM)
· Dạy ôn tập thi lại theo phân công  (GVBM).
· Ký học bạ: Khối 12 (HT); Khối 11 (Cô Châu); Khối 10 (Thầy Phú)
2/ Thanh kiểm tra
· Kiểm tra giáo viên bộ môn, GVCN việc vào điểm sổ GTGĐ và học bạ (Cô Châu).
· Kiển tra tình hình CSVC chuẩn bị cho NH 2018-2019 (Thầy Phú).
V/ CÔNG TÁC KHÁC:
· GVCN nhắc nhở Học sinh Khối 12 đóng học phí ôn thi THPT QG 2018. (KT+GVCN)
· Chi tiền dạy ôn thi THPT QG 2018, 3 tuần cuối (HT+KT+TQ)
VI/ CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:
          Nơi nhận:
    HIỆU TRƯỞNG
          - BGH,TTr ;

          - GV + Tổ VP;

          - Dán phòng GV;

          - Lưu.                                                                                                        Nguyễn Ngọc Phương